presentibus Eundem Terminum scilicet perceptorum et aliorum omnes fa-
cto eundem Terminos semper perceptorum. Verum in feritate promotioni
Murovenosa Suecorum legatione intravel extravegnant in iuris
militaria nunciata ad Ducem vel alios quibusvis illationibus
et legibus in potestate non differendo ad quietationem terea
vel ad primum officij p[ro]f[ess]or[um] Castreorum Capitulis Exemplis
terminos Delationem sibi non recipiendos Nullas Motiones
Appellationes ac eorum prosecutiones fauendo ac promissa
omnia p[ro]p[ri]a simplicibus vel complicat[is] evadentibus suscipiendos
faculsi iuris p[ro]sumptione semel bello Conventiones ac alijs
omnibus iuris venedijs et defensijs non subterfugiendos Nec alio
quovis modo evadendo Haec duo p[ro]p[ri]a personali recogniti-
one ad p[ro]sumpta adhibenda p[ro]m[iss]ione

Lapinski Miastkowski quietat.

Comparans personaliter foram officij et Altes. Veribus Capite
Capitulis Exemplis et alios Lucas Lapinski summe non
et forare castrensia Terminis iuris p[ro]sumptionibus suscipi
bus p[ro]p[ri]a et competentijs recedendo Persona vero Capite
Capite Exemplis iuris p[ro]sumptionibus et alios p[ro]sumptionibus
atque secum succumbit ac bonis suis generaliter omnibus
establor et plane in iuris p[ro]sumptionibus et alios p[ro]sumptionibus
libere et libere per ex p[ro]sumptionibus recognovit. Quia ipse
p[ro]p[ri]a suam Ducem et alios p[ro]sumptionibus per Justum
Gasparum Lapinski Patrum suam Nomine sui Recognoscit
et alios fratrum p[ro]sumptionibus a Jure et alios Miastkowski
iura p[ro]sumptionibus certam inter se eundem Justum Gasparum
Lapinski Patrum suam atque eundem Justum Miastkowski
Miastkowski concerner suam apud eundem Justum Miastkowski
voti et summa non p[ro]sumptionibus p[ro]sumptionibus obli. Petrus Lapinski
Patrum suam vestra conijctis quod in iuris p[ro]sumptionibus p[ro]sumptionibus
generatim

gentium florenorum poloniarum apud eundem Jassum Miastkowski-
 sarum. In eadem eadem contentis. ~~namque~~ sui et ad eorum consue-
 ceptorum suorum levat et coram Affis presentibus per bove
 non quietatione per eundem Latuum suam ~~namque~~ sui Reignotum
 si facta agnita eadem quietatione Patri sua de summa Duen
 som florenoi poloniarum facta in ista apponere ad p. cas.
 summa Quinquaginta florenorum poloniarum de nambus cis-
 dem Jassi Miastkowski sicut levavit et calber periepi ac
 numeravit De quibus summa quantum ad levare se sum
 spectat eundem Jassum Miastkowski quietat Tur de Jassij et actio
 nibus quibus tam per profatur sicut Jassum. Petrus Capre
 sibi quam per se Reignotum in intervallo eius consue
 ceptorum et in Jassi Miastkowski ad officium Caprese
 Caprese Prey glense quantum Jassum Jassum et off.
 Quin Reignotum quantum Jassum summa et pro bene
 sicut in Jassi Affis quibus in Jassum pro lib. ac pro resp.
 bus Universis, emittit dicit et liberum proavit Invenit affat
 Carere et actio, Secretas ac pro resp. quos casat non fuit
 et annulat quo ad totum et in bene se sui deo assent, p. nec
 Reignotum sibi in quibus plenam partem esse satisfactionem.